АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

165100 Архангельская область, г.Вельск, ул. Советская, 52.Тел.(8-236) 6-24-80

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 апреля 2011г.                       №  697
О признании утратившим силу   постановления администрации МО «Вельский муниципальный район»  от 25.12.2008 года № 1038 «Об оплате труда  работников муниципальных учреждений».
         В целях приведения нормативно-правовых актов  МО «Вельский муниципальный район»  в соответствие с законодательством  Российской Федерации  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление  администрации МО «Вельский муниципальный район»  от 25.12.2008 года № 1038 «Об оплате труда  работников муниципальных учреждений».
2.  Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2011 года.
          Глава МО

         «Вельский муниципальный район»                               А.В.Смелов